
ZARZĄDZENIE NR 64 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Inżynierii Produkcji 

 Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie §23 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w  Lublinie w związku z Uchwałą nr 

60/2023-2024 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie 

zmian organizacyjnych na Wydziale Inżynierii Produkcji Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

zarządza się, co następuje: 

§1  

1. Zakład Geodezji i Informacji Przestrzennej, funkcjonujący w strukturze Katedry 

Inżynierii Środowiska i Geodezji przekształca się w Katedrę Geodezji i Informacji 

Przestrzennej – otrzymuje symbol literowy TKE. 

2. Katedra Inżynierii Środowiska i Geodezji otrzymuje nazwę Katedra Inżynierii 

Środowiska (symbol literowy TKD). W ramach Katedry Inżynierii Środowiska 

funkcjonują: 

a) Zakład Inżynierii Ekologicznej (symbol literowy TZU); 

b) Zakład Wodociągów i Kanalizacji (symbol literowy TZŚ). 

§2 

1. Pracownicy Zakładu Geodezji i Informacji Przestrzennej Katedry Inżynierii Środowiska 

i Geodezji stają się pracownikami Katedry Geodezji i Informacji Przestrzennej. 

2. Pracownicy Zakładu Inżynierii Ekologicznej Katedry Inżynierii Środowiska i Geodezji 

stają się pracownikami Zakładu Inżynierii Ekologicznej Katedry Inżynierii Środowiska. 

3. Pracownicy Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Katedry Inżynierii Środowiska i 

Geodezji stają się pracownikami Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Katedry Inżynierii 

Środowiska. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.  

 REKTOR  

 /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 


